

2022年1月7日

お客さま各位

稚内信用金庫

手数料改定のご案内

平素より格別のご愛顧を賜り、篤くお礼申し上げます。

当金庫では2022年4月1日（金）より、下記のとおり一部手数料を改定しますのでお知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

為替手数料		改定後	改定前
キャッシュカードによる 同一店内向 ATM振込手数料	3万円未満	<u>110円</u>	無料
	3万円以上	<u>220円</u>	無料

預金・その他サービス手数料		改定後	改定前
無証書解約手数料	1枚	<u>1,650円</u>	1,100円
通帳・証書再発行手数料	1件	<u>1,650円</u>	1,100円
キャッシュカード 再発行手数料 <small>（磁気不良・毀損再発行は無料）</small>	1枚	<u>1,650円</u>	1,100円
夜間金庫利用手数料	月額	<u>16,500円</u>	11,000円
ホームバンキング（HB） サービス基本手数料	月額	<u>2,200円</u>	1,100円

融資手数料		改定後		改定前	
証書貸付の一括返済手数料	<u>融資日より 5年以内</u>	<u>55,000円</u>	融資日より 3年以内	11,000円	
			3年超 5年以内	7,700円	
	<u>5年超 10年以内</u>	<u>33,000円</u>	5年超 7年以内	5,500円	
			7年超 10年以内	3,300円	
<u>10年超</u>	<u>11,000円</u>	10年超	1,100円		

以上